366, 370, 383-388, 391, 395, 397, 405, 411,

412, 415, 419-424, 426-428, 430-433, 435,

447, 448, 451, 454-457, 459, 461, 466-469,

471, 472, 474-483, 485-489, 492-494, 496-

498, 501, 505, 506, 510, 515, 519-521, 525-

528, 539-542, 545-547; de Sancto Romulo,

f. Donparii de Sancto Romulo: 494.

− Balista o Balesta: 290, 455.

− Boetus: 467.

− Bona: 468.

− Caruelis, eius filius: v. Symon.

− Casanius: 415, 416.

− Corvus de Tenda: 487.

− Danielis: 293.

− de Frexia, eius terra: 291.

− de Garlenda: 531.

− de Grossa de Sagona: 469.

− de Mauçene o de Mauçeno: 391, 477, 478,

482.

− de Sancto Romulo, f. Donparii de Sancto

Romulo: v. Raimundus, abbas monasterii

Sancti Stephani.

− de Villa: 412.

− diaconus Ianuensis: 463.

− Ermiçonus, iuris peritus: 460.

− Gatus: 533; formaiarius, conversus hospita-

lis Sancti Stephani: 546; eius uxor: 546.

− f. Guillelmi de Volta: 291, 314.

− f. Iacobi de Casis Novis: 532.

− magister: 363.

− Medicus, notarius: XXI, XXVII-XXIX,

XLVIII, 315, 323, 334, 336, 340, 343-345,

347, 348, 351-354, 356-360.

− monacus monasterii Sancti Stephani: 281,

341, 350, 356; magister: 336, 347.

− nep. Ottonis de Mauçene: 357.

− Porcus, eius terra que est de Falexano: 467.

− Richelmus: 290, 455; eius frater: v. Guil-

lelmus.

− Salvaticus de Linguilia: 469.
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Raimundus (segue)

− Salvaticus, notarius: XCI; eius filius: v.

Guillelmus Salvaticus, notarius.

− sartor: 460.

Rainaldus, Rainaudus

− Caldaranus, canonicus ecclesie Sancti Lau-

rentii: 499, 524.

− de Grossa, civis Saonensis: 474, 475, 514.

− de Monte Asuano: 425; eius filius: v. Ru-

baldus.

− de Rainerio, eius uxor: v. Ursa.

− de Sancto Stephano: 313.

− diaconus, canonicus ecclesie Sancti Lau-

rentii: 364, 418, 454, 464, 465, 470, 476,

479, 488, 489, 500.

− episcopus Ostiensis et Velletrensis: 586,

587.

− faber: 429.

− Felicianus: 521.

− monacus monasterii Sancti Stephani: 506, 560.

− Spacianus, terra eius heredis: 493.

− speciarius in Mulasana: XXXIII.

Rainerio (de): v. Rainaldus.

Rainerius, Raynerius

− botterius o boterius: 325-328, 330, 389,

390, 510; eius uxor: v. Aldana.

− de Arborio, canonicus Ianuensis, vicarius

generalis Iacobi archiepiscopi Ianuensis:

469; eius scriba: v. Anthonius Follieta.

− de Closura, eius terra: 304.

− Marchio, eius domus: 316.

− Rubeus, potestas Ianue: 355; eius iudex et

assessor: v. Fulco de Barga.

Ralvengo (de): v. Iordanus.

Ramundus: v. Raimundus.

Ranerius: v. Bonifacius, Iacobus.